Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

Fls: N°

INDICAÇÃO N.. 2667/2023 Proc. N° 08.28),,w3

"Dispõe sobre Regularização Fundiária R. Pedro
Taques - Vila Engenho Novo."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto a secretaria
competente estudo de viabilidade, sobre a Regularização Fundiária R. Pedro
Taques - Vila Engenho Novo.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 13 de novembro de 2023.

audia Afonso Marques
Dra. Claudia
Vereadora

JUSTIFICATIVA

\cYLa—k-

Câni-ira Municipal de Barueri
A Secretaria Legislative para providenciar
conforme pe • e a propositura
Em

Justifico a presente propositura considerando que os moradores da Rua PedroZ̀;
Taques, Vila Engenho Novo têm nos procurado em busca desse serviço, para que
possam ter uma segurança jurídica, com o reconhecimento de posse e direito de uso de
seu imóvel.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br